-

7 de janeiro de 2025

DiériO@OﬁCial N° 28.903 Pagina 21;

3210

3299

3420
2447
2238
3112

3572

2886
3427
2932
2824

3084
3399

3346

3287

3310

3282

3170

3570

2783
2516

3209

3123

2896

3231
2790
3232
3247

3390

2296

3373
3145

3098
2505

2597
3077
3367

2176

3233

2705

2297
2831

09/09/2016

08/09/2017

07/01/2020
06/09/2007
10/01/2006
07/07/2015

17/10/2023

06/06/2014
10/03/2020
08/01/2015
06/11/2012

09/12/2013
10/09/2019

06/07/2018

04/08/2017

12/12/2017

07/07/2017

08/04/2016

17/10/2023

05/06/2012
01/08/2008

09/09/2016

09/09/2015

08/07/2014

09/12/2016
05/06/2012
09/12/2016
09/02/2017

07/05/2019

06/02/2007

08/02/2019
08/01/2016

08/01/2014
08/07/2008

05/12/2008
09/12/2013
08/01/2019

12/01/2004

09/12/2016

08/09/2010

06/02/2007
06/12/2012

SEBASTIAO FRANCISCO
ILVA

SEBASTIAO GONGCALVES
SIQUEIRA

DA 31/10/2019

23/05/2018

SERGIO FERREIRA DA SILVA  08/02/2024

SERGIO ROSSETI
SEVERINO DIAS

30/09/2016
01/04/2018

SHELMA THATIANAAQUINO  27/10/2018

DA COSTA SANTOS

SILNETE SOUSA
FIGUEIREDO

30/04/2024

SILVANO REZENDE SILVA 09/05/2015

SIMAO PEDRO RESENDE

26/07/2022

SINDERLEY ALVES SOUZA 01/04/2020

SIRLEY FATIMA DOS
SANTOS CARDOSO

14/08/2023

SONIA PEREIRADOS REIS 22/03/2017
SUELI DE FATIMA CARNIATO 24/01/2020

RODRIGUES

SUELI TEREZINHA ROSARI 28/05/2023

GUEDES

TEREZINHA DE PAULA
SANTOS

TIAGO MARTINS DE
ANDRADE

TUNEKO KUBA DE
ANDRADE

22/01/2022

22/06/2018

22/09/2017

UILLIAM JHONI MESQUITA 31/03/2017

DA PAZ

ULISSES TEIXEIRA
REZENDE

VAGNER COSTA GARCIA

VALDECIO TARCIS
REZENDE FERNANDES

VALDEMAR CORREIA DA
CRUZ

VALDEMAR NESTOR DE
ARAUJO

29/04/2024

08/01/2018
05/03/2011

06/08/2017

29/06/2019

VALDEMIR DOMINGOS DA 19/09/2022

SILVA
VALDINEI PORTO LIMA

21/04/2017

VALDIVINO JOSE BORGES 21/07/2021

VALDIVINO LUCAS MEND

VALDOMIRO ANTONIO
ALVES

VALDOMIRO GALVAO DA
MATA

VALMIRA DE FATIMA DA
SILVA

ES 31/03/2019
30/05/2020

30/11/2022

31/08/2024

VALTON ALMEIDA DA COSTA  17/04/2019
VANDA LUCIADOS SANTOS  20/05/2022

LIMA
VILSON ALVES DA SILVA

17/04/2024

WANDERLEI RODRIGUES 20/03/2014

ALCANTARA

WANDERLEY DE ARAUJO 23/05/2020
WELITON CARLOS SANTANA 14/07/2021
WELLINGTON AGUIAR DA 31/01/2020

SILVA

WILSON PEREIRA DE
REZENDE

XISTA ESTEVAM DOS REI
QUEIROZ

ZANILDO FONSECA DE
MORAES

ZENAIDE DA SILVA KINAF
ZILDA FRANCISCO CRUZ

dezembro de 2024.

ANTONIO CARLOS DOURADO
Presidente

20/05/2021
S 15/05/2019
27/08/2019

F 25/04/2023
01/05/2020

Juscimeira, 16 de

Protocolo 1653346

José Abilio junges, CPF n° 141.919.039-34, torna publico que requereu
a SEMA-MT, a Classificagdo quanto a Seguranga da Barragem para
acumulagao de agua de usos multiplos, exceto para geragéo de energia
elétrica, localizada no Cérrego sem Denominagdo, de coordenadas
geograficas 12°49'07.10°S e 52°13'10.90°"W, na Fazenda Junges CAR
MT85734/2017, Queréncia/MT.

Protocolo 1653347

AVISO DE RESULTADO DE LICITAGAO
“CONCORRENCIA ELETRONICA N° 016/2024”

O SANEAR - SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE
RONDONOPOLIS TEREZINHA SILVA DE SOUZA - Autarquia Municipal,
localizada na Avenida José de Alencar, n° 411, Bairro Monte Libano, torna
publico o resultado do julgamento das fases de analise das propostas de
precos e documentos de habilitagdo do processo Concorréncia Eletronica
n° 016/2024, cujo objeto é contratagdo, em carater continuado, de empresa
especializada na prestacao de servigos para implantacéo e manutencéo de
rede de média tensdo no municipio de Rondonépolis/MT, abrangendo tanto
areas urbanas quanto rurais, para atender as necessidades operacionais do
SANEAR - Servigo de Saneamento Ambiental de Rondondpolis Terezinha
Silva de Souza, na forma de execugdo indireta, com recursos proprios
sob regime de empreitada por preco unitario, conforme especificacdes
técnicas, condigbes, quantidades e exigéncias estabelecidas no edital e
seus anexos. Apos analise, a Comissao de Contratacdo declara vencedora
do certame a empresa ENRON CONSTRUCOES LTDA - ME. inscrita
no CNPJ: 08.226.401/0001-76, com o valor de R$ 4.519.291,75 (Quatro
milhdes quinhentos e dezenove mil duzentos e noventa e um reais e
setenta e cinco centavos), resultando 18% de desconto. A ata da sesséo
da podera ser obtida no portal da BLL https://bllcompras.com/Home/Login
. Maiores informagdes através do e-mail: licitacao@sanearmt.com.br , ou
pelo telefone (66) 3410-0423.

Rondonopolis - MT, 06 de janeiro de 2025
Maria das Gragas C. Assungéo
Agente de Contratagéo
Protocolo 1653348

NELSON EDUARDO LENZI DE LEMOS - CPF 404.420.048-34, torna
publico que requereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Tangara
da Serra (SEMMEA), a Licenca Ambiental Simplificada (LAS) para a
atividade/empreendimentos de Condominios Residencial Horizontal,
localizado na Rua 34, Lote 21, Quadra 48, Loteamento Buritis Il, Bairro
Jardim Buritis, no Municipio de Tangard da Serra - MT. Responsavel
Técnico: Rennan Posca de Souza, Engenheiro Civil. (66)9.9652-0069.
Protocolo 1653353

CARLOS BARBOSA OLIVEIRA JUNIOR - CPF 352.390.181-20, torna
publico que requereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Tangara
da Serra (SEMMEA), a Licengca Ambiental Simplificada (LAS) para a
atividade/empreendimentos de Condominios Residencial Horizontal,
localizado na Rua dos Girassois, Lote 28, Quadra 06, Loteamento Parque
da Mata, Bairro Jardim S&o Paulo, no Municipio de Tangara da Serra -
MT. Responsavel Técnico: Rennan Posca de Souza, Engenheiro Civil.
(66)9.9652-0069.

Protocolo 1653354

JF FABRICACAO DE ESTRUTURAS DE METAL LTDA, CNPJ n°
19.652.443/0001-95, torna publico que requereu junto a Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Nova Mutum - SAMA/NM
a Licenga Ambiental Simplificada (LAS), para atividade de “Condominio
Residencial e Comercial Vertical”, localizado na Avenida Curitiba, Quadra
P, Lote 28, Cidade Nova, neste municipio. Nao foi determinado estudo de
impacto ambiental.

A empresa MARCOS BUENO JORGE LTDA, inscrita no CNPJ:
22.007.020/0001-27, localizada na Avenida dos Ingas, n® 2912, Setor
Comercial, CEP 78.550-124, cidade de SINOP/MT, vem por meio deste
tornar publico que requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente
e Desenvolvimento Sustentavel de Sinop - SMADS, o pedido da Licenca
Prévia, Licenca de Instalagdo e Licenga de Operagao para a atividade de
Servigcos de manutengdo e reparacdo mecanica de veiculos automotores,
aeronaves e outros. Nao foi determinado Estudo de Impacto Ambiental EIA
e Relatério de Impacto Meio Ambiente RIMA. (QUIMEA UNIDADE SINOP
66 99903 9583)

RC PUBLICACOES 66 99984-4633.
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